
Jesteśmy polską firmą rodzinną, jedną z najszybciej rozwijających się w branży modowej w regionie Europy Środkowo-
Wschodniej. Zarządzamy pięcioma markami: Reserved, Sinsay, Cropp, House oraz Mohito. Od ponad 30 lat z sukcesem
sprzedajemy nasze kolekcje stacjonarnie i online – dziś obecni jesteśmy na około 43 rynkach, mamy ponad 2 800 salonów, a
nasze produkty trafiają na trzy kontynenty.

Naszą największą siłą jest zespół – ponad 54 000 osoby na całym świecie, z których 20 000 pracuje w Polsce.

Jesteśmy ambitni i nieustannie się rozwijamy, a przed nami kolejne otwarcia i nowe możliwości- tylko w 2024 roku otworzyliśmy
572 nowe sklepy, w tym 534 pod marką Sinsay.

W LPP pracujemy w rytmie wartości FAST – stawiamy na pasję, ambicję, sukces i zaufanie, działamy zespołowo i blisko ludzi.
 Nie boimy się trudnych wyzwań, z otwartą głową podchodzimy do wszystkich zadań.

Dołącz do nas i stań się częścią naszej społeczności!

Co będziesz robić?

Samodzielnie naliczać wynagrodzenia (umowy o pracę oraz/lub umowy cywilnoprawne)
Rozliczać czas pracy i absencje
Realizować potrącenia, w tym zajęcia komornicze i administracyjne
Sporządzać dokumenty i zaświadczenia płacowe (m.in. Z-3, RP-7)
Przygotowywać raporty i analizy płacowe
Identyfikować obszary do usprawnień i optymalizować procesy płacowe
Uczestniczyć w projektach automatyzacyjnych i rozwojowych
Obsługiwać program Płatnik

Co jest dla nas ważne?

Doświadczenie w samodzielnym naliczaniu płac
Bardzo dobra znajomość przepisów prawa pracy, ubezpieczeń społecznych oraz podatku dochodowego
Swoboda w pracy z programem Płatnik
Znajomość zagadnień związanych z PPK
Bardzo dobra znajomość Excela (mile widziane: tabele przestawne, funkcje wyszukujące, formuły
logiczne, analiza dużych zbiorów danych)
Umiejętność analizy danych, wyciągania wniosków i proponowania usprawnień
Zainteresowanie automatyzacją procesów oraz usprawnianiem pracy
Otwartość na nowe technologie i rozwiązania, w tym wykorzystanie narzędzi AI w pracy z danymi
Dokładność, odpowiedzialność i terminowość
Doświadczenie w pracy na dużych wolumenach danych (mile widziane)
Udział w projektach optymalizacyjnych lub wdrożeniowych (mile widziane)
Znajomość systemów SAP HR lub SAP SuccessFactors (mile widziane)
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